Протокол заседания комиссии по предупреждению коррупции в ГОКУ СКШ №6

г.Иркутека

№2 от 29.12.2021г.

Повестка:

1 .Проведение совещания по противодействию коррупции, анализ работы комиссии по

противодействию коррупции за 2021 г

2. Проведение диспута: «Что заставляет человека брать взятки?». 3.Размещение отчетных

материалов на сайте учреждения.

Присутствовали:

Алабугина Т.Р - председатель по противодействию коррупции.

Яковлева Е Е -  секретарь по противодействию коррупции.

Потехина Т. А. - ответственный за размещение отчетных документов на сайте ГОКУ

СКШ6

План работы:

Подведение итогов диспута по теме «Что заставляет человека взять взятки?».

Слушали:

Отчет учителя ОБЖ Гладковой М.А. о проведении диспута «Что заставляет человека

взять взятки?». Диспут проведен в 8-9 классах 16.12. 2021г. Учащиеся старших классов

считают, что с коррупцией надо бороться, о случаях коррупции нужно сообщать органам

власти.

Решение :

1 .Обновить информацию на стенде для родителей учащихся: " Что такое коррупция ",

"Отношение учащихся к коррупции".

2. Продолжать работу с учащимися по предупреждению коррупции.

Решение:

1. Продолжить работу с учащимися по предупреждению коррупцию

2. Классным руководителям использовать современные формы и методы воспитательной

работы с учащимися и их родителями.

5. Ознакомиться с дальнейшим планом мероприятий по предупреждению и профилактике

коррупции.

6. Отчетные материалы поместить на сайте учреждения.

Контроль за выполнением работы оставить за комиссией по предупреждению коррупции.

Председатель комиссии- Алабугина Т.P. (jn -c

Секретарь - Яковлева Е.Е.